
Obec Chlebičov pořádá ve spolupráci s partnery

DEN ZDRAVÍ
OBCE CHLEBIČOV
           
Akce se uskuteční ve středu 15. 3. 2017  
od 17:30 do 20:00 h  
v kulturním domě obce Chlebičov.
Program:
Jednotlivé přednášky na téma
	Problémy s inkontinencí
	Nejčastější příčiny zanedbání  
 hematoonkologické prevence
	Na jaké lázeňské léčebné pobyty a rehabilitační  
 pobyty mám nárok
	Jak rychle a vhodně poskytnout první pomoc dítěti

Přednášející: 
MUDr. Roman Staněk, MUDr. Martin Piperek, Prof. MUDr. Roman Hájek, 
CSc., MUDr. Michaela Kročková

Během této akce si může nechat každý účastník změřit krevní tlak, vyzkou-
šet si první pomoc na figuríně za účastí zástupců Českého červeného kříže, 
zhlédnete ukázku použití defibrilátoru v praxi a další prezentace partnerů.

Pro všechny účastníky bude připravena káva nebo čaj.

Srdečně zvou pořadatelé!


